"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 136.139,00 (cento e trinta e seis mil,
cento e trinta e nove reais), de acordo com o inciso III do artigo 4° da Lei n° 5.100, de 30 de Dezembro de 2.020, observando-se as classificações
Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETA:

02. GABINETE DO PREFEITO
02.001. Chefia de Gabinete

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 14.388.000,00 (quatorze milhões,
trezentos e oitenta e oito mil reais), de acordo com o inciso II do artigo 4° e V do 5° da Lei n° 5.100, de 30 de Dezembro de 2.020, observando-se as
classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETA:

08. SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
08.002. Depto de Educação

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 5.100.000,00 (cinco milhões e cem
mil reais), de acordo com o inciso III do artigo 4° e V do 5° da Lei n° 5.100, de 30 de Dezembro de 2.020, observando-se as classificações
Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETA:

09. SECRETARIA DE SAÚDE
09.007. Sup.

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 1.536.000,00 (um milhão, quinhentos e
trinta e seis mil reais), de acordo com o inciso II do artigo 4° e V do 5° da Lei n° 5.100, de 30 de Dezembro de 2.020, observando-se as classificações
Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

ATOS DO PREFEITO

ATO DO PREFEITO

[...]

referência, em face o parecer da Procuradoria Geral do Município de fls. 872/875, AUTORIZO a 
Prorrogação do Contrato nº 076/2018, firmado com a empresa CENTER LOPES TERCEIRIZAÇÃO 
E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, pelo prazo de 12 (doze) meses, a contar de 30 de outubro de 2021, 
pelo valor total de R$ 2.187.735,72 (dois milhões, cento e oitenta e sete mil, setecentos e trinta 
e cinco reais e setenta e dois centavos). 

PUBLIQUE-SE, e após encaminhe-se à Procuradoria Geral do Município, 
para as providências cabíveis. 

Osasco, 06 de outubro de 2021. 

ROGÉRIO LINS  

- Prefeito -

[...]

outubro de 2021 até 30 de setembro de 2022, conforme manifestação da SEREL, acostada 

à fl. 564/565, do CMDCA à fl. 566, Parecer Jurídico à fl. 606/608, Ratificação à fl. 609 e 

Despacho de Autorização do Excelentíssimo Senhor Prefeito à fl. 610; Valor: R$ 

10.398.295,17 (dez milhões trezentos e noventa e oito mil, duzentos e noventa e cinco reais 

e dezessete centavos); e Vigência de: 01 de outubro de 2021 até 30 de setembro de 2022. 

Processo: 06.415/2020; Termo de Aditamento n° 226/2021 ao Contrato n° 

040/2020; Contratante: Município de Osasco/Secretaria de Saúde; Contratada: T&T